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  Carrera: K33 TRAIL  

1 (1) 215 MERILLAS MOLEDO Manuel Hombre SENIOR MASC. LA20VEINTE 4h16:36.85

2 (2) 35 GRACIA ALONSO Jose Enrique Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 4h42:00.76 25:23.91

3 (3) 162 COTERA GONZALO Diego Hombre SENIOR MASC. G.M. CABRALES 4h42:26.19 25:49.34

4 (4) 90 FERNÁNDEZ PALACIO Alberto Hombre SENIOR MASC. CAFES TOSCAF GMEA 4h47:44.85 31:08.00

5 (5) 158 PENSADO TASENDE Sergio Hombre SENIOR MASC. XESTEIRAS 4h50:39.69 34:02.84

6 (6) 113 MONTES FERNANDEZ Fernando Hombre SENIOR MASC. OUREA SPORT 4h51:25.66 34:48.81

7 (1) 176 LOMBARDERO ANDRÉS Iñaki Hombre VET. A MASC. G.M. LAGUEYO 4h51:41.26 35:04.41

8 (2) 131 GARRIDO BUJAN Luciano Hombre VET. A MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 4h54:18.86 37:42.01

9 (3) 53 ALONSO CASTAÑON Jesus Hombre VET. A MASC. TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 4h56:23.87 39:47.02

10 (7) 159 RELEA DÍAZ Manuel Hombre SENIOR MASC. LIEBANA 4h57:58.99 41:22.14

11 (8) 38 SANMARTIN GONZÁLEZ Alex Hombre SENIOR MASC. XESTEIRAS 4h58:04.77 41:27.92

12 (4) 204 MARTINEZ PELLO Roberto Hombre VET. A MASC. CORRIENDO X MORCIN 4h59:23.50 42:46.65

13 (5) 28 PEREZ VAZQUEZ Eduardo Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 5h00:14.55 43:37.70

14 (9) 205 FUEGO MARTÍNEZ Juan Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 5h00:15.34 43:38.49

15 (6) 71 MARTINO PÉREZ Julio Hombre VET. A MASC. CLUB MONTAÑA VALDEÓN 5h00:29.10 43:52.25

16 (7) 36 PEREZ   PEREZ Jose  Manuel Hombre VET. A MASC. TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 5h00:56.01 44:19.16

17 (10) 186 CASTAÑON DIAZ Carlos Hombre SENIOR MASC. 5h05:03.05 48:26.20

18 (8) 214 CONDE ESTÉVEZ Pablo Hombre VET. A MASC. CLUBE DE MONTAÑA XISTRA 5h08:53.82 52:16.97

19 (9) 195 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Angel Argimiro Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA 5h09:03.54 52:26.69

20 (11) 194 IGLESIAS MACEDA Mario Hombre SENIOR MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 5h10:15.56 53:38.71

21 (12) 95 MIER MIER Arturo Hombre SENIOR MASC. LOS URRIELES 5h13:35.51 56:58.66

22 (10) 185 MEJIDO ALONSO Miguel Ángel Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA MEA 5h15:23.58 58:46.73

23 (13) 80 ESPINEDO GONZÁLEZ Manuel Hombre SENIOR MASC. G.M. FARIŇENTU 5h19:01.42 1h02:24.57

24 (14) 105 APARCIO Gorka Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 5h23:02.28 1h06:25.43

25 (15) 187 GIRALDO MARTINEZ Daniel Hombre SENIOR MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 5h23:13.08 1h06:36.23

26 (11) 92 HERRERO GARCIA Pedro Hombre VET. A MASC. 5h25:40.44 1h09:03.59

27 (16) 166 GANTES DE DIEGO Ivan Hombre SENIOR MASC. CAFES TOSCAF GMEA 5h25:59.41 1h09:22.56

28 (17) 17 MORA ROYUELA Alejandro Hombre SENIOR MASC. 5h29:54.20 1h13:17.35

29 (18) 61 ÁLVAREZ COSMEA Cristian Hombre SENIOR MASC. G.M. MOSCÓN 5h30:28.91 1h13:52.06

30 (1) 146 FERNÁNDEZ  POLONIO Maria Mujer SENIOR FEM. CORRIENDO X MORCIN 5h31:38.28 1h15:01.43

31 (19) 196 GARCIA BELLON Jose Luis Hombre SENIOR MASC. G.M. FARIŇENTU 5h33:23.82 1h16:46.97

32 (20) 91 GONZALEZ GONZALEZ Alfredo Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 5h36:40.18 1h20:03.33

33 (12) 199 REYES NOVAL Fernando Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 5h36:48.32 1h20:11.47

34 (21) 81 RODRÍGUEZ SEOANE Raúl Hombre SENIOR MASC. CAFES TOSCAF GMEA 5h37:52.07 1h21:15.22

35 (22) 43 GARCÍA DE PAREDES PÉREZ Segismundo Hombre SENIOR MASC. GDMCABRALES 5h38:44.88 1h22:08.03

36 (23) 40 CORDERO RODRÍGUEZ Carlos Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 5h39:18.48 1h22:41.63

37 (13) 151 ALONSO MEJIDO Hermogenes Hombre VET. A MASC. HORIZONTE TRAIL LANGREO 5h39:57.55 1h23:20.70

38 (14) 150 PEREZ NOVAL Celedonio Hombre VET. A MASC. GDMCABRALES 5h41:12.28 1h24:35.43

39 (15) 203 SUAREZ GARCIA Miguel A Hombre VET. A MASC. CORRIENDO X MORCIN 5h43:17.15 1h26:40.30

40 (24) 29 MEGIDO VILLAVERDE Joni Hombre SENIOR MASC. C.D. LLAMAELLO 5h47:35.53 1h30:58.68

41 (25) 37 FERNANDEZ GUTIERREZ Alvaro Hombre SENIOR MASC. LA BRAÑA 5h47:59.16 1h31:22.31

42 (2) 125 VELASCO BARROS Chelo Mujer SENIOR FEM. G.M. ENSIDESA GIJÓN 5h52:00.96 1h35:24.11

43 (1) 212 RONCO CASTAÑON Raquel Mujer VET. A FEM. GM AUSEVA 5h52:02.32 1h35:25.47

44 (26) 62 SUAREZ PEÑA Omar Hombre SENIOR MASC. G.M. TEXU 5h54:04.54 1h37:27.69

45 (16) 65 FERNANDEZ FUENTE Diego Hombre VET. A MASC. C.D. PICU DUBIL 5h54:05.86 1h37:29.01

46 (27) 152 LÓPEZ CASTAÑÓN Francisco Hombre SENIOR MASC. L.LENA PENASKA 5h55:04.03 1h38:27.18

47 (28) 96 GARCÍA GONZALEZ Jaime Hombre SENIOR MASC. CORRIENDO X MORCIN 5h55:31.93 1h38:55.08

48 (17) 1 DEL OLMO Miguel Hombre VET. A MASC. BAMBIS TRAIL 5h55:39.91 1h39:03.06

49 (1) 55 CARTUJO VILLAR Ricardo Hombre VET. B MASC. CLUB MONTAÑA VALDEÓN 5h57:32.01 1h40:55.16

50 (29) 26 MENÉNDEZ REGUEIRO Alberto Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 6h00:58.53 1h44:21.68

51 (30) 207 CASTAÑO FERNANDEZ Cesar Hombre SENIOR MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h02:13.47 1h45:36.62

52 (18) 213 ÁLVAREZ HUERGO Pablo Hombre VET. A MASC. TEAM OBAYA 6h02:15.72 1h45:38.87

53 (19) 173 RIERA JURADO Fernando Hombre VET. A MASC. 6h02:33.06 1h45:56.21

54 (20) 190 CAMACHO CASTRO Miguel Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA 6h02:37.27 1h46:00.42

55 (2) 160 ÁLVAREZ CRESPO Susana Mujer VET. A FEM. C.D. PILOÑA DEPORTE 6h04:50.58 1h48:13.73



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

TRAIL ALTO ALLER

Felechosa, 20 de mayo de 2018

Resultados oficiosos

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

20/05/2018  /  Felechosa (ESP)  /  Ayto. Aller El 20/05/2018 a 22:24  /  Página 2/4

Clt (Clt) Dor. Apellidos y nombre Sexo Categoría Club Tiempo Diferencia

56 (21) 130 ARIJITA SÁNCHEZ Marcos Hombre VET. A MASC. XENDASTUR 6h04:51.49 1h48:14.64

57 (22) 45 PIQUERO ALVAREZ Francisco Javier Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 6h08:13.48 1h51:36.63

58 (31) 115 ÁLVAREZ GARCÍA-ROVÉS Pedro Hombre SENIOR MASC. G.M. PEÑA MEA 6h11:12.85 1h54:36.00

59 (32) 49 RODRIGUEZ ESCOBAR Miguel Hombre SENIOR MASC. C.D. PILOÑA DEPORTE 6h11:13.91 1h54:37.06

60 (33) 106 SANCHEZ CABALLERO Miguel Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 6h11:29.05 1h54:52.20

61 (23) 178 SAN JUAN GARCIA Marco Antonio Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 6h11:29.07 1h54:52.22

62 (24) 197 CORDERO RODRIGUEZ Fernando Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 6h11:29.42 1h54:52.57

63 (34) 110 CORDÓN Javier Hombre SENIOR MASC. TEAM TAXUS 6h12:04.89 1h55:28.04

64 (2) 75 CASERO GARCÌA Luis Hombre VET. B MASC. G.M. LAGUEYO 6h12:08.10 1h55:31.25

65 (25) 127 ALVAREZ GARCIA Jose Manuel Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA MEA 6h13:32.33 1h56:55.48

66 (3) 126 FERNANDEZ FERNANDEZ Zacarias Hombre VET. B MASC. G.M. PEÑA MEA 6h13:32.51 1h56:55.66

67 (26) 189 PASANDÍN GARCÍA Jesús Manuel Hombre VET. A MASC. 6h15:20.86 1h58:44.01

68 (27) 154 PEREZ FERNANDEZ Francisco De Asis Hombre VET. A MASC. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 6h15:46.59 1h59:09.74

69 (28) 21 BUENO MAYO Francisco Javier Hombre VET. A MASC. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 6h15:48.26 1h59:11.41

70 (35) 70 LABRA GONZÁLEZ Alejandro Hombre SENIOR MASC. G.M. PICU PIENZU 6h16:22.68 1h59:45.83

71 (29) 141 GARCIA FERNANDEZ Manuel Sancho Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA MEA 6h17:01.23 2h00:24.38

72 (30) 133 GARCÍA MORI Rafa Hombre VET. A MASC. XENDASTUR 6h18:05.31 2h01:28.46

73 (4) 33 GARCÍA NESPRAL Jose Manuel Hombre VET. B MASC. D-RUTA 6h18:05.44 2h01:28.59

74 (31) 82 PEREZ SUAREZ Marcos Hombre VET. A MASC. ASTURPIE TRAIL TEAM 6h18:38.32 2h02:01.47

75 (3) 153 BRAÑA FERNANDEZ Eva Maria Mujer VET. A FEM. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 6h21:35.33 2h04:58.48

76 (32) 118 OBLANCA SANCHEZ Jesus Hombre VET. A MASC. COYANZA TRAIL 6h22:30.11 2h05:53.26

77 (33) 128 AMOR MÉNDEZ David Hombre VET. A MASC. GDMCABRALES 6h22:36.87 2h06:00.02

78 (34) 109 MONTES MARTINEZ Pedro Angel Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU 6h22:55.13 2h06:18.28

79 (36) 14 CABAL PÉREZ Pablo Hombre SENIOR MASC. TEAM OBAYA 6h23:06.37 2h06:29.52

80 (35) 56 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ Hector Hombre VET. A MASC. L.LENA PENASKA 6h23:54.29 2h07:17.44

81 (36) 120 MENÉNDEZ LARIO Francisco Jose Hombre VET. A MASC. A.D.SINFRONTERAS 6h23:56.65 2h07:19.80

82 (37) 193 VEGA PRADO Gustavo Hombre VET. A MASC. C.D. RELIEVE 6h24:02.73 2h07:25.88

83 (38) 89 ENTRERRÍOS RODRÍGUEZ Angel Hombre VET. A MASC. C.D. PILOÑA DEPORTE 6h24:27.09 2h07:50.24

84 (5) 9 GARCIA DEL RIO Jose Diego Hombre VET. B MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h25:02.43 2h08:25.58

85 (39) 16 FERNANDEZ LAVANDERA Miguel Hombre VET. A MASC. CLUB AVIENTU 6h25:03.16 2h08:26.31

86 (37) 191 MENÉNDEZ GONZÁLEZ Sergio Hombre SENIOR MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 6h27:22.83 2h10:45.98

87 (38) 15 GARCIA LUIS Helios Hombre SENIOR MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h27:28.67 2h10:51.82

88 (3) 50 PÉREZ PASCUAL Patricia Mujer SENIOR FEM. LUDO AVENTURA 6h29:42.91 2h13:06.06

89 (6) 78 ESPINA GARCIA Angel Hombre VET. B MASC. C.D. ASTURCON BTT 6h31:07.63 2h14:30.78

90 (40) 27 RAMOS ARJONA Ignacio Hombre VET. A MASC. GDMCABRALES 6h31:11.81 2h14:34.96

91 (41) 181 MARTÍNEZ VÁZQUEZ Jorge Hombre VET. A MASC. SOCIEDAD DE MONTAÑA ARTABROS 6h32:19.21 2h15:42.36

92 (42) 60 VAZQUEZ CEREZO Poli Hombre VET. A MASC. TRAIL RUN SPORT TORO 6h37:44.60 2h21:07.75

93 (43) 108 GARCÍA ARAGÓN Luis Miguel Hombre VET. A MASC. ARKIAL PEÑA SANTA 6h37:59.36 2h21:22.51

94 (39) 51 ARANGO FERNANDEZ David Hombre SENIOR MASC. G.M. CORDINO ASTUR 6h39:11.10 2h22:34.25

95 (40) 135 DIEZ DE TEJADA FERNANDEZ Luis Hombre SENIOR MASC. C.M. OXÍGENO 6h39:19.13 2h22:42.28

96 (44) 216 ALVAREZ GARCIA Jose Ignacio Hombre VET. A MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 6h39:23.29 2h22:46.44

97 (45) 79 ÁLVAREZ GARCÍA Pedro Pablo Hombre VET. A MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 6h39:40.43 2h23:03.58

98 (4) 20 VELILLA ABAD Gloria Mujer VET. A FEM. CLUB AVIENTU 6h40:17.32 2h23:40.47

99 (46) 24 CANTELI MONTES Jorge Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h40:19.38 2h23:42.53

100 (7) 19 MARTUL HERNANDEZ Juan Carlos Hombre VET. B MASC. XESTEIRAS 6h40:20.18 2h23:43.33

101 (47) 88 GONZÁLEZ  FERNÁNDEZ Felix Manuel Hombre VET. A MASC. A.D. MOAL 6h40:35.65 2h23:58.80

102 (41) 3 LAVEDÁN MARTÍNEZ Alejandro Hombre SENIOR MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 6h45:09.30 2h28:32.45

103 (42) 192 MARTÍNEZ BARAGAÑO Juan Hombre SENIOR MASC. 6h46:09.51 2h29:32.66

104 (43) 46 VÁZQUEZ MOREIRA Jesus Hombre SENIOR MASC. 6h47:05.03 2h30:28.18

105 (4) 31 ARDINES CELORIO Patri Mujer SENIOR FEM. CLUB ATLETISMO CANGAS DE ONIS 6h47:35.60 2h30:58.75

106 (44) 149 BLANCO PEREZ Alvaro Hombre SENIOR MASC. ADN ASTUR 6h47:54.74 2h31:17.89

107 (48) 202 TORIBIO DIAZ Alfonso Hombre VET. A MASC. 6h48:03.37 2h31:26.52

108 (49) 170 MENÉNDEZ MENÉNDEZ Santiago Rafael Hombre VET. A MASC. LUDO AVENTURA 6h48:11.09 2h31:34.24

109 (50) 167 MARTÍNEZ SUAREZ Orlando Hombre VET. A MASC. 6h48:22.57 2h31:45.72

110 (8) 66 GARCIA ALVAREZ Juan Hombre VET. B MASC. CLUB AVIENTU 6h48:23.08 2h31:46.23

111 (5) 107 FERNANDEZ FERNANDEZ Sara Mujer SENIOR FEM. LUDO AVENTURA 6h49:16.69 2h32:39.84

112 (51) 83 ALVAREZ GURDIEL Angel Hombre VET. A MASC. TOCANDO CUMBRE 6h49:43.61 2h33:06.76

113 (45) 41 GUTIERREZ Alejandro Hombre SENIOR MASC. 6h52:22.09 2h35:45.24
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114 (52) 147 NÚÑEZ PALACIO Jesús A. Hombre VET. A MASC. CDM LACIANA 6h53:42.35 2h37:05.50

115 (9) 211 SANTOVEÑA Javier Manuel Hombre VET. B MASC. A.D. MOAL 6h56:58.49 2h40:21.64

116 (46) 25 TOYOS FERNANDEZ Jose Angel Hombre SENIOR MASC. G.M. PICU PIENZU 6h57:03.33 2h40:26.48

117 (53) 103 ALVAREZ FERNANDEZ Benjamin Hombre VET. A MASC. A.D. MOAL 6h57:21.98 2h40:45.13

118 (54) 12 HUELGA MAGDALENA Alejandro Hombre VET. A MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 6h58:28.01 2h41:51.16

119 (55) 42 I Stalin Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h58:49.11 2h42:12.26

120 (10) 208 FERNANDEZ BERMUDEZ Ruben Hombre VET. B MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 7h01:17.98 2h44:41.13

121 (56) 58 RIONDA BENITO Raul Hombre VET. A MASC. C,D. ESPORTATE - BIKILA 7h01:18.86 2h44:42.01

122 (47) 138 GARCÍA CALLEJA Marcos Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h02:27.80 2h45:50.95

123 (57) 34 SOLIS FERNÁNDEZ Jesus Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h02:28.12 2h45:51.27

124 (48) 183 SAN EMETERIO LORENZO Alberto Hombre SENIOR MASC. 7h04:08.80 2h47:31.95

125 (49) 184 SAN EMETERIO LORENZO Juan Hombre SENIOR MASC. 7h04:10.12 2h47:33.27

126 (50) 5 MODROÑO MORENO Pablo Hombre SENIOR MASC. G.M. CABRALES 7h04:32.80 2h47:55.95

127 (6) 174 RICO  TEJEDOR Eva María Mujer SENIOR FEM. ASTURXANAS 7h04:40.75 2h48:03.90

128 (7) 4 MARTINEZ MARTINO Isabel Mujer SENIOR FEM. G.M. PICU PIENZU 7h04:56.05 2h48:19.20

129 (51) 114 JUNQUERA BELZUNCE Ignacio Hombre SENIOR MASC. CD LA VEREINA 7h05:19.61 2h48:42.76

130 (58) 87 COLLIA SANTAMARTA Jorge Hombre VET. A MASC. 7h06:37.81 2h50:00.96

131 (59) 209 RUEDA SUAREZ Victor Hombre VET. A MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 7h09:16.91 2h52:40.06

132 (52) 165 CUADRADO PÉREZ Xavier Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 7h10:09.02 2h53:32.17

133 (11) 206 FERNANDEZ RUIZ Mariano Hombre VET. B MASC. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 7h10:20.50 2h53:43.65

134 (60) 94 BLANCO JUNQUERA Alberto Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA 7h10:36.97 2h54:00.12

135 (12) 155 FÉRNANDEZ MARTINEZ Juan Carlos Hombre VET. B MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 7h11:04.01 2h54:27.16

136 (13) 111 FERNANDEZ DIAZ L.Luis Hombre VET. B MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 7h11:43.69 2h55:06.84

137 (61) 144 FERNÁNDEZ PÉREZ Eloy Hombre VET. A MASC. 7h17:56.63 3h01:19.78

138 (53) 143 FERNÁNDEZ PÉREZ Óscar Hombre SENIOR MASC. COLLACIOS 7h17:57.79 3h01:20.94

139 (54) 100 VÁZQUEZ SUÁREZ Javier Hombre SENIOR MASC. LUDO AVENTURA 7h18:55.92 3h02:19.07

140 (14) 218 MORILLA QUESADA Marcos Hombre VET. B MASC. GRUPO CULTURA COVADONGA 7h19:33.27 3h02:56.42

141 (55) 145 MONTES REDONDO Pablo Hombre SENIOR MASC. ARKIAL PEÑA SANTA 7h20:09.82 3h03:32.97

142 (62) 136 CAMBLOR POZUECO José Luis Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 7h20:10.23 3h03:33.38

143 (63) 69 CASERO GARCIA Julian Hombre VET. A MASC. G.M. LAGUEYO 7h20:37.04 3h04:00.19

144 (64) 134 GARCÍA GARCÍA Roberto Hombre VET. A MASC. XENDASTUR 7h22:47.14 3h06:10.29

145 (15) 63 MARIN GARCIA Francisco Hombre VET. B MASC. C.D. ASTURCON BTT 7h22:54.25 3h06:17.40

146 (16) 175 GARCIA FERNANDEZ Roberto Hombre VET. B MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h25:36.21 3h08:59.36

147 (65) 99 SOLIS CARBAJAL David Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h25:36.46 3h08:59.61

148 (66) 139 OTERO Nacho Hombre VET. A MASC. CHANWAS CLUB SOCIAL ALCOA-INES 7h25:40.28 3h09:03.43

149 (56) 163 JUNQUERA BERROS Ivan Hombre SENIOR MASC. 7h27:50.29 3h11:13.44

150 (57) 119 ARIAS PEREZ Pablo Hombre SENIOR MASC. TEAM OBAYA 7h30:24.18 3h13:47.33

151 (67) 182 HEVIA BARRAGÁN Chus Hombre VET. A MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 7h33:39.02 3h17:02.17

152 (17) 59 DEL RIEGO SÁNCHEZ Juan Hombre VET. B MASC. CORRIENDO X MORCIN 7h35:15.50 3h18:38.65

153 (68) 132 LOSA PARRONDO Andres Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU 7h37:23.47 3h20:46.62

154 (58) 77 ALVAREZ GONZALEZ Jonathan Hombre SENIOR MASC. SANTA OLAYA 7h39:40.99 3h23:04.14

155 (1) 68 EXPÓSITO ÁLVAREZ María Jesús Mujer VET. B FEM. C.D. ESPORTATE - BIKILA 7h40:41.90 3h24:05.05

156 (69) 67 ALTUNA GABILONDO Aitzol Hombre VET. A MASC. CLUB ALPINO TABIRA 7h41:57.31 3h25:20.46

157 (59) 140 HUERGO ÁLVAREZ David Hombre SENIOR MASC. CLUB ORIENTE ATLETISMO 7h42:47.58 3h26:10.73

158 (70) 84 FELGUEROSO VILLAVERDE Ignacio Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 7h44:11.44 3h27:34.59

159 (71) 8 MARTÍN SERANTES Jose Francisco Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h44:57.58 3h28:20.73

160 (72) 48 VECINO GARCÍA Roberto Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA SANTA 7h45:56.66 3h29:19.81

161 (73) 22 VICENTE GARCIA Carlos Hombre VET. A MASC. G.M. CABRALES 7h45:57.15 3h29:20.30

162 (74) 121 GONZALEZ GARCÍA Fernando Hombre VET. A MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 7h46:00.18 3h29:23.33

163 (75) 13 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Rubén Hombre VET. A MASC. ASGAYA TEAM 7h48:52.19 3h32:15.34

164 (8) 23 LOBO ALVAREZ Leticia Mujer SENIOR FEM. ASGAYA TEAM 7h48:52.33 3h32:15.48

165 (18) 2 GARCÍA DORADO Jorge Hombre VET. B MASC. ASGAYA TEAM 7h48:52.63 3h32:15.78

166 (9) 57 PALICIO VARELA Carolina Mujer SENIOR FEM. G.M CUMBRE LLANGREU 7h50:49.10 3h34:12.25

167 (76) 54 ALONSO CASTAÑON Enrique Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h54:29.19 3h37:52.34

168 (77) 117 GONZALEZ FERNANDEZ Alejandro Hombre VET. A MASC. LUDO AVENTURA 7h56:34.92 3h39:58.07

169 (78) 44 ROZA CANEDA David Hombre VET. A MASC. 7h57:26.44 3h40:49.59

170 (79) 200 GONZALEZ ALONSO Nicolas Hombre VET. A MASC. CLUB AVIENTU 7h57:34.09 3h40:57.24

171 (80) 188 BERNARDOS RONQUILLO Valentin Hombre VET. A MASC. CLUB CORRER ASTURIAS 7h57:34.59 3h40:57.74
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172 (5) 10 QUINTAS DEVESA Ludy Mujer VET. A FEM. 8h06:27.95 3h49:51.10

173 (60) 7 VAZQUEZ PEREIRA Saul Hombre SENIOR MASC. 8h06:28.36 3h49:51.51

174 (81) 11 POLLAN SOMOZA Jaime Hombre VET. A MASC. 8h06:29.16 3h49:52.31

175 (61) 142 FDEZ FDEZ Pablo Hombre SENIOR MASC. 8h12:59.02 3h56:22.17

176 (62) 47 ALBERCA Luis Hombre SENIOR MASC. 8h14:13.11 3h57:36.26

177 (19) 210 BAQUERO GARCÍA Gonzalo Hombre VET. B MASC. G.M. FARIŇENTU 8h16:31.53 3h59:54.68

178 (6) 76 YAÑEZ Catalina Mujer VET. A FEM. CDC GRUPO COVADONGA 8h37:19.95 4h20:43.10

179 (10) 64 ARANGO GONZÁLEZ Ana María Mujer SENIOR FEM. C.D.BIERZO TODODEPORTE 8h43:50.99 4h27:14.14

180 (63) 86 AURO GARCÏA Alberto Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 8h43:54.39 4h27:17.54

Ausentes (10)

52 FERNANDEZ DIAZ Cesar Hombre SENIOR MASC.

73 RUIZ LORCA Cristina Mujer SENIOR FEM. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD

74 LIEDO DEL SANTO Cristian Hombre SENIOR MASC. OVETUS CROSSFIT

98 RUIZ HUERTA Oscar Hombre SENIOR MASC. G.M. TORREBLANCA

104 GUTIÉRREZ LUEJE Claudia Mujer PROMESA FEM. CLUB AVIENTU

129 COCAÑA GONZÁLEZ Enrique Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU

137 PÈREZ BOUZA Javichín Hombre VET. A MASC. CAAFANTASMAS

156 ARROGANTE HUERTAS Victor Hombre VET. A MASC. PULPO TEAM

157 LEIRO MONTERO Monica Mujer VET. A FEM. MLM ACTIVO

161 ALONSO MARTINEZ Hugo Hombre SENIOR MASC.

Abandonos (21)

18 PLAZA VALLINA Miguel Hombre SENIOR MASC. S.M. GRUPO COVADONGA

30 MENDO GORDILLO Avelino Hombre VET. B MASC. C.D. ESPORTATE - BIKILA

32 AINSUA LUCENA Victor Manuel Hombre SENIOR MASC. CICLOS FRAN

85 ARGÜELLES FERNÁNDEZ David Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD

93 BONHOMME GONZÁLEZ Carlos Hombre VET. B MASC. GRUPO CULTURA COVADONGA

101 FERNÁNDEZ GIL Carlos Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA

102 BLANCO URIZAT Alejandro Hombre VET. A MASC. CLUB AVIENTU

112 FERNÁNDEZ CUESTA Verónica Mujer SENIOR FEM. G.M. TORREBLANCA

116 GARCÍA BARCALA Carlos Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA

123 MENENDEZ RODRIGUEZ Felix Hombre SENIOR MASC.

124 NOVAL AVIN Alfredo Hombre SENIOR MASC. CANGAS DE ONÍS ATLETISMO

148 DOMINGUEZ PEREZ Luis Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA

164 MARTÍN ANTÓN Álvaro Hombre VET. A MASC. CLUB ORIENTE ATLETISMO

169 PIERRES GARCIA Javier Hombre VET. B MASC. LUDO AVENTURA

171 CANO SANTIAGO Alfonso Hombre SENIOR MASC. CUMBRES DE LEON

172 ORDOÑEZ IGLESIAS Florentino Hombre VET. A MASC. C.D. PICU DUBIL

179 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Alfredo Hombre VET. B MASC. C.D. ASTURIAS HIMALAYA

198 DEVESA RODRIGUEZ Ismael Hombre SENIOR MASC.

201 PRADO CASTAÑÓN Emiio Hombre SENIOR MASC.

217 ÁLVAREZ GARCÍA Adrián Hombre SENIOR MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING

219 ALVAREZ MENENDEZ Gerardo Hombre SENIOR MASC. G.M. PEÑA MEA



VolaSoftControlPdf

TRAIL ALTO ALLER
Felechosa, 20 de mayo de 2018

Resultados oficiosos

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

20/05/2018  /  Felechosa (ESP)  /  Ayto. Aller El 20/05/2018 a 22:21  /  Página 1/9

Clt (Clt) Dor. Apellidos y nombre Sexo Categoría Club Tiempo Diferencia

  Categoría: PROMESA FEM. / Carrera: K33 TRAIL  

Ausentes (1)

104 GUTIÉRREZ LUEJE Claudia Mujer PROMESA FEM. CLUB AVIENTU

  Categoría: VET. B FEM. / Carrera: K33 TRAIL  

1 (1) 68 EXPÓSITO ÁLVAREZ María Jesús Mujer VET. B FEM. C.D. ESPORTATE - BIKILA 7h40:41.90

  Categoría: VET. B MASC. / Carrera: K33 TRAIL  

1 (1) 55 CARTUJO VILLAR Ricardo Hombre VET. B MASC. CLUB MONTAÑA VALDEÓN 5h57:32.01

2 (2) 75 CASERO GARCÌA Luis Hombre VET. B MASC. G.M. LAGUEYO 6h12:08.10 14:36.09

3 (3) 126 FERNANDEZ FERNANDEZ Zacarias Hombre VET. B MASC. G.M. PEÑA MEA 6h13:32.51 16:00.50

4 (4) 33 GARCÍA NESPRAL Jose Manuel Hombre VET. B MASC. D-RUTA 6h18:05.44 20:33.43

5 (5) 9 GARCIA DEL RIO Jose Diego Hombre VET. B MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h25:02.43 27:30.42

6 (6) 78 ESPINA GARCIA Angel Hombre VET. B MASC. C.D. ASTURCON BTT 6h31:07.63 33:35.62

7 (7) 19 MARTUL HERNANDEZ Juan Carlos Hombre VET. B MASC. XESTEIRAS 6h40:20.18 42:48.17

8 (8) 66 GARCIA ALVAREZ Juan Hombre VET. B MASC. CLUB AVIENTU 6h48:23.08 50:51.07

9 (9) 211 SANTOVEÑA Javier Manuel Hombre VET. B MASC. A.D. MOAL 6h56:58.49 59:26.48

10 (10) 208 FERNANDEZ BERMUDEZ Ruben Hombre VET. B MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 7h01:17.98 1h03:45.97

11 (11) 206 FERNANDEZ RUIZ Mariano Hombre VET. B MASC. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 7h10:20.50 1h12:48.49

12 (12) 155 FÉRNANDEZ MARTINEZ Juan Carlos Hombre VET. B MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 7h11:04.01 1h13:32.00

13 (13) 111 FERNANDEZ DIAZ L.Luis Hombre VET. B MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 7h11:43.69 1h14:11.68

14 (14) 218 MORILLA QUESADA Marcos Hombre VET. B MASC. GRUPO CULTURA COVADONGA 7h19:33.27 1h22:01.26

15 (15) 63 MARIN GARCIA Francisco Hombre VET. B MASC. C.D. ASTURCON BTT 7h22:54.25 1h25:22.24

16 (16) 175 GARCIA FERNANDEZ Roberto Hombre VET. B MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h25:36.21 1h28:04.20

17 (17) 59 DEL RIEGO SÁNCHEZ Juan Hombre VET. B MASC. CORRIENDO X MORCIN 7h35:15.50 1h37:43.49

18 (18) 2 GARCÍA DORADO Jorge Hombre VET. B MASC. ASGAYA TEAM 7h48:52.63 1h51:20.62

19 (19) 210 BAQUERO GARCÍA Gonzalo Hombre VET. B MASC. G.M. FARIŇENTU 8h16:31.53 2h18:59.52

Abandonos (4)

30 MENDO GORDILLO Avelino Hombre VET. B MASC. C.D. ESPORTATE - BIKILA

93 BONHOMME GONZÁLEZ Carlos Hombre VET. B MASC. GRUPO CULTURA COVADONGA

169 PIERRES GARCIA Javier Hombre VET. B MASC. LUDO AVENTURA

179 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Alfredo Hombre VET. B MASC. C.D. ASTURIAS HIMALAYA

  Categoría: VET. A FEM. / Carrera: K33 TRAIL  

1 (1) 212 RONCO CASTAÑON Raquel Mujer VET. A FEM. GM AUSEVA 5h52:02.32

2 (2) 160 ÁLVAREZ CRESPO Susana Mujer VET. A FEM. C.D. PILOÑA DEPORTE 6h04:50.58 12:48.26

3 (3) 153 BRAÑA FERNANDEZ Eva Maria Mujer VET. A FEM. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 6h21:35.33 29:33.01

4 (4) 20 VELILLA ABAD Gloria Mujer VET. A FEM. CLUB AVIENTU 6h40:17.32 48:15.00

5 (5) 10 QUINTAS DEVESA Ludy Mujer VET. A FEM. 8h06:27.95 2h14:25.63

6 (6) 76 YAÑEZ Catalina Mujer VET. A FEM. CDC GRUPO COVADONGA 8h37:19.95 2h45:17.63

Ausentes (1)

157 LEIRO MONTERO Monica Mujer VET. A FEM. MLM ACTIVO
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1 (1) 176 LOMBARDERO ANDRÉS Iñaki Hombre VET. A MASC. G.M. LAGUEYO 4h51:41.26

2 (2) 131 GARRIDO BUJAN Luciano Hombre VET. A MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 4h54:18.86 2:37.60

3 (3) 53 ALONSO CASTAÑON Jesus Hombre VET. A MASC. TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 4h56:23.87 4:42.61

4 (4) 204 MARTINEZ PELLO Roberto Hombre VET. A MASC. CORRIENDO X MORCIN 4h59:23.50 7:42.24

5 (5) 28 PEREZ VAZQUEZ Eduardo Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 5h00:14.55 8:33.29

6 (6) 71 MARTINO PÉREZ Julio Hombre VET. A MASC. CLUB MONTAÑA VALDEÓN 5h00:29.10 8:47.84

7 (7) 36 PEREZ   PEREZ Jose  Manuel Hombre VET. A MASC. TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 5h00:56.01 9:14.75

8 (8) 214 CONDE ESTÉVEZ Pablo Hombre VET. A MASC. CLUBE DE MONTAÑA XISTRA 5h08:53.82 17:12.56

9 (9) 195 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Angel Argimiro Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA 5h09:03.54 17:22.28

10 (10) 185 MEJIDO ALONSO Miguel Ángel Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA MEA 5h15:23.58 23:42.32

11 (11) 92 HERRERO GARCIA Pedro Hombre VET. A MASC. 5h25:40.44 33:59.18

12 (12) 199 REYES NOVAL Fernando Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 5h36:48.32 45:07.06

13 (13) 151 ALONSO MEJIDO Hermogenes Hombre VET. A MASC. HORIZONTE TRAIL LANGREO 5h39:57.55 48:16.29

14 (14) 150 PEREZ NOVAL Celedonio Hombre VET. A MASC. GDMCABRALES 5h41:12.28 49:31.02

15 (15) 203 SUAREZ GARCIA Miguel A Hombre VET. A MASC. CORRIENDO X MORCIN 5h43:17.15 51:35.89

16 (16) 65 FERNANDEZ FUENTE Diego Hombre VET. A MASC. C.D. PICU DUBIL 5h54:05.86 1h02:24.60

17 (17) 1 DEL OLMO Miguel Hombre VET. A MASC. BAMBIS TRAIL 5h55:39.91 1h03:58.65

18 (18) 213 ÁLVAREZ HUERGO Pablo Hombre VET. A MASC. TEAM OBAYA 6h02:15.72 1h10:34.46

19 (19) 173 RIERA JURADO Fernando Hombre VET. A MASC. 6h02:33.06 1h10:51.80

20 (20) 190 CAMACHO CASTRO Miguel Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA 6h02:37.27 1h10:56.01

21 (21) 130 ARIJITA SÁNCHEZ Marcos Hombre VET. A MASC. XENDASTUR 6h04:51.49 1h13:10.23

22 (22) 45 PIQUERO ALVAREZ Francisco Javier Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 6h08:13.48 1h16:32.22

23 (23) 178 SAN JUAN GARCIA Marco Antonio Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 6h11:29.07 1h19:47.81

24 (24) 197 CORDERO RODRIGUEZ Fernando Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 6h11:29.42 1h19:48.16

25 (25) 127 ALVAREZ GARCIA Jose Manuel Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA MEA 6h13:32.33 1h21:51.07

26 (26) 189 PASANDÍN GARCÍA Jesús Manuel Hombre VET. A MASC. 6h15:20.86 1h23:39.60

27 (27) 154 PEREZ FERNANDEZ Francisco De Asis Hombre VET. A MASC. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 6h15:46.59 1h24:05.33

28 (28) 21 BUENO MAYO Francisco Javier Hombre VET. A MASC. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 6h15:48.26 1h24:07.00

29 (29) 141 GARCIA FERNANDEZ Manuel Sancho Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA MEA 6h17:01.23 1h25:19.97

30 (30) 133 GARCÍA MORI Rafa Hombre VET. A MASC. XENDASTUR 6h18:05.31 1h26:24.05

31 (31) 82 PEREZ SUAREZ Marcos Hombre VET. A MASC. ASTURPIE TRAIL TEAM 6h18:38.32 1h26:57.06

32 (32) 118 OBLANCA SANCHEZ Jesus Hombre VET. A MASC. COYANZA TRAIL 6h22:30.11 1h30:48.85

33 (33) 128 AMOR MÉNDEZ David Hombre VET. A MASC. GDMCABRALES 6h22:36.87 1h30:55.61

34 (34) 109 MONTES MARTINEZ Pedro Angel Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU 6h22:55.13 1h31:13.87

35 (35) 56 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ Hector Hombre VET. A MASC. L.LENA PENASKA 6h23:54.29 1h32:13.03

36 (36) 120 MENÉNDEZ LARIO Francisco Jose Hombre VET. A MASC. A.D.SINFRONTERAS 6h23:56.65 1h32:15.39

37 (37) 193 VEGA PRADO Gustavo Hombre VET. A MASC. C.D. RELIEVE 6h24:02.73 1h32:21.47

38 (38) 89 ENTRERRÍOS RODRÍGUEZ Angel Hombre VET. A MASC. C.D. PILOÑA DEPORTE 6h24:27.09 1h32:45.83

39 (39) 16 FERNANDEZ LAVANDERA Miguel Hombre VET. A MASC. CLUB AVIENTU 6h25:03.16 1h33:21.90

40 (40) 27 RAMOS ARJONA Ignacio Hombre VET. A MASC. GDMCABRALES 6h31:11.81 1h39:30.55

41 (41) 181 MARTÍNEZ VÁZQUEZ Jorge Hombre VET. A MASC. SOCIEDAD DE MONTAÑA ARTABROS 6h32:19.21 1h40:37.95

42 (42) 60 VAZQUEZ CEREZO Poli Hombre VET. A MASC. TRAIL RUN SPORT TORO 6h37:44.60 1h46:03.34

43 (43) 108 GARCÍA ARAGÓN Luis Miguel Hombre VET. A MASC. ARKIAL PEÑA SANTA 6h37:59.36 1h46:18.10

44 (44) 216 ALVAREZ GARCIA Jose Ignacio Hombre VET. A MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 6h39:23.29 1h47:42.03

45 (45) 79 ÁLVAREZ GARCÍA Pedro Pablo Hombre VET. A MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 6h39:40.43 1h47:59.17

46 (46) 24 CANTELI MONTES Jorge Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h40:19.38 1h48:38.12

47 (47) 88 GONZÁLEZ  FERNÁNDEZ Felix Manuel Hombre VET. A MASC. A.D. MOAL 6h40:35.65 1h48:54.39

48 (48) 202 TORIBIO DIAZ Alfonso Hombre VET. A MASC. 6h48:03.37 1h56:22.11

49 (49) 170 MENÉNDEZ MENÉNDEZ Santiago Rafael Hombre VET. A MASC. LUDO AVENTURA 6h48:11.09 1h56:29.83

50 (50) 167 MARTÍNEZ SUAREZ Orlando Hombre VET. A MASC. 6h48:22.57 1h56:41.31

51 (51) 83 ALVAREZ GURDIEL Angel Hombre VET. A MASC. TOCANDO CUMBRE 6h49:43.61 1h58:02.35

52 (52) 147 NÚÑEZ PALACIO Jesús A. Hombre VET. A MASC. CDM LACIANA 6h53:42.35 2h02:01.09

53 (53) 103 ALVAREZ FERNANDEZ Benjamin Hombre VET. A MASC. A.D. MOAL 6h57:21.98 2h05:40.72

54 (54) 12 HUELGA MAGDALENA Alejandro Hombre VET. A MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 6h58:28.01 2h06:46.75

55 (55) 42 I Stalin Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h58:49.11 2h07:07.85

56 (56) 58 RIONDA BENITO Raul Hombre VET. A MASC. C,D. ESPORTATE - BIKILA 7h01:18.86 2h09:37.60
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57 (57) 34 SOLIS FERNÁNDEZ Jesus Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h02:28.12 2h10:46.86

58 (58) 87 COLLIA SANTAMARTA Jorge Hombre VET. A MASC. 7h06:37.81 2h14:56.55

59 (59) 209 RUEDA SUAREZ Victor Hombre VET. A MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 7h09:16.91 2h17:35.65

60 (60) 94 BLANCO JUNQUERA Alberto Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA 7h10:36.97 2h18:55.71

61 (61) 144 FERNÁNDEZ PÉREZ Eloy Hombre VET. A MASC. 7h17:56.63 2h26:15.37

62 (62) 136 CAMBLOR POZUECO José Luis Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 7h20:10.23 2h28:28.97

63 (63) 69 CASERO GARCIA Julian Hombre VET. A MASC. G.M. LAGUEYO 7h20:37.04 2h28:55.78

64 (64) 134 GARCÍA GARCÍA Roberto Hombre VET. A MASC. XENDASTUR 7h22:47.14 2h31:05.88

65 (65) 99 SOLIS CARBAJAL David Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h25:36.46 2h33:55.20

66 (66) 139 OTERO Nacho Hombre VET. A MASC. CHANWAS CLUB SOCIAL ALCOA-INES 7h25:40.28 2h33:59.02

67 (67) 182 HEVIA BARRAGÁN Chus Hombre VET. A MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 7h33:39.02 2h41:57.76

68 (68) 132 LOSA PARRONDO Andres Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU 7h37:23.47 2h45:42.21

69 (69) 67 ALTUNA GABILONDO Aitzol Hombre VET. A MASC. CLUB ALPINO TABIRA 7h41:57.31 2h50:16.05

70 (70) 84 FELGUEROSO VILLAVERDE Ignacio Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 7h44:11.44 2h52:30.18

71 (71) 8 MARTÍN SERANTES Jose Francisco Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h44:57.58 2h53:16.32

72 (72) 48 VECINO GARCÍA Roberto Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA SANTA 7h45:56.66 2h54:15.40

73 (73) 22 VICENTE GARCIA Carlos Hombre VET. A MASC. G.M. CABRALES 7h45:57.15 2h54:15.89

74 (74) 121 GONZALEZ GARCÍA Fernando Hombre VET. A MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 7h46:00.18 2h54:18.92

75 (75) 13 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Rubén Hombre VET. A MASC. ASGAYA TEAM 7h48:52.19 2h57:10.93

76 (76) 54 ALONSO CASTAÑON Enrique Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h54:29.19 3h02:47.93

77 (77) 117 GONZALEZ FERNANDEZ Alejandro Hombre VET. A MASC. LUDO AVENTURA 7h56:34.92 3h04:53.66

78 (78) 44 ROZA CANEDA David Hombre VET. A MASC. 7h57:26.44 3h05:45.18

79 (79) 200 GONZALEZ ALONSO Nicolas Hombre VET. A MASC. CLUB AVIENTU 7h57:34.09 3h05:52.83

80 (80) 188 BERNARDOS RONQUILLO Valentin Hombre VET. A MASC. CLUB CORRER ASTURIAS 7h57:34.59 3h05:53.33

81 (81) 11 POLLAN SOMOZA Jaime Hombre VET. A MASC. 8h06:29.16 3h14:47.90

Ausentes (3)

129 COCAÑA GONZÁLEZ Enrique Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU

137 PÈREZ BOUZA Javichín Hombre VET. A MASC. CAAFANTASMAS

156 ARROGANTE HUERTAS Victor Hombre VET. A MASC. PULPO TEAM

Abandonos (6)

101 FERNÁNDEZ GIL Carlos Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA

102 BLANCO URIZAT Alejandro Hombre VET. A MASC. CLUB AVIENTU

116 GARCÍA BARCALA Carlos Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA

148 DOMINGUEZ PEREZ Luis Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA

164 MARTÍN ANTÓN Álvaro Hombre VET. A MASC. CLUB ORIENTE ATLETISMO

172 ORDOÑEZ IGLESIAS Florentino Hombre VET. A MASC. C.D. PICU DUBIL

  Categoría: SENIOR FEM. / Carrera: K33 TRAIL  

1 (1) 146 FERNÁNDEZ  POLONIO Maria Mujer SENIOR FEM. CORRIENDO X MORCIN 5h31:38.28

2 (2) 125 VELASCO BARROS Chelo Mujer SENIOR FEM. G.M. ENSIDESA GIJÓN 5h52:00.96 20:22.68

3 (3) 50 PÉREZ PASCUAL Patricia Mujer SENIOR FEM. LUDO AVENTURA 6h29:42.91 58:04.63

4 (4) 31 ARDINES CELORIO Patri Mujer SENIOR FEM. CLUB ATLETISMO CANGAS DE ONIS 6h47:35.60 1h15:57.32

5 (5) 107 FERNANDEZ FERNANDEZ Sara Mujer SENIOR FEM. LUDO AVENTURA 6h49:16.69 1h17:38.41

6 (6) 174 RICO  TEJEDOR Eva María Mujer SENIOR FEM. ASTURXANAS 7h04:40.75 1h33:02.47

7 (7) 4 MARTINEZ MARTINO Isabel Mujer SENIOR FEM. G.M. PICU PIENZU 7h04:56.05 1h33:17.77

8 (8) 23 LOBO ALVAREZ Leticia Mujer SENIOR FEM. ASGAYA TEAM 7h48:52.33 2h17:14.05

9 (9) 57 PALICIO VARELA Carolina Mujer SENIOR FEM. G.M CUMBRE LLANGREU 7h50:49.10 2h19:10.82

10 (10) 64 ARANGO GONZÁLEZ Ana María Mujer SENIOR FEM. C.D.BIERZO TODODEPORTE 8h43:50.99 3h12:12.71

Ausentes (1)

73 RUIZ LORCA Cristina Mujer SENIOR FEM. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD
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Abandonos (1)

112 FERNÁNDEZ CUESTA Verónica Mujer SENIOR FEM. G.M. TORREBLANCA

  Categoría: SENIOR MASC. / Carrera: K33 TRAIL  

1 (1) 215 MERILLAS MOLEDO Manuel Hombre SENIOR MASC. LA20VEINTE 4h16:36.85

2 (2) 35 GRACIA ALONSO Jose Enrique Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 4h42:00.76 25:23.91

3 (3) 162 COTERA GONZALO Diego Hombre SENIOR MASC. G.M. CABRALES 4h42:26.19 25:49.34

4 (4) 90 FERNÁNDEZ PALACIO Alberto Hombre SENIOR MASC. CAFES TOSCAF GMEA 4h47:44.85 31:08.00

5 (5) 158 PENSADO TASENDE Sergio Hombre SENIOR MASC. XESTEIRAS 4h50:39.69 34:02.84

6 (6) 113 MONTES FERNANDEZ Fernando Hombre SENIOR MASC. OUREA SPORT 4h51:25.66 34:48.81

7 (7) 159 RELEA DÍAZ Manuel Hombre SENIOR MASC. LIEBANA 4h57:58.99 41:22.14

8 (8) 38 SANMARTIN GONZÁLEZ Alex Hombre SENIOR MASC. XESTEIRAS 4h58:04.77 41:27.92

9 (9) 205 FUEGO MARTÍNEZ Juan Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 5h00:15.34 43:38.49

10 (10) 186 CASTAÑON DIAZ Carlos Hombre SENIOR MASC. 5h05:03.05 48:26.20

11 (11) 194 IGLESIAS MACEDA Mario Hombre SENIOR MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 5h10:15.56 53:38.71

12 (12) 95 MIER MIER Arturo Hombre SENIOR MASC. LOS URRIELES 5h13:35.51 56:58.66

13 (13) 80 ESPINEDO GONZÁLEZ Manuel Hombre SENIOR MASC. G.M. FARIŇENTU 5h19:01.42 1h02:24.57

14 (14) 105 APARCIO Gorka Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 5h23:02.28 1h06:25.43

15 (15) 187 GIRALDO MARTINEZ Daniel Hombre SENIOR MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 5h23:13.08 1h06:36.23

16 (16) 166 GANTES DE DIEGO Ivan Hombre SENIOR MASC. CAFES TOSCAF GMEA 5h25:59.41 1h09:22.56

17 (17) 17 MORA ROYUELA Alejandro Hombre SENIOR MASC. 5h29:54.20 1h13:17.35

18 (18) 61 ÁLVAREZ COSMEA Cristian Hombre SENIOR MASC. G.M. MOSCÓN 5h30:28.91 1h13:52.06

19 (19) 196 GARCIA BELLON Jose Luis Hombre SENIOR MASC. G.M. FARIŇENTU 5h33:23.82 1h16:46.97

20 (20) 91 GONZALEZ GONZALEZ Alfredo Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 5h36:40.18 1h20:03.33

21 (21) 81 RODRÍGUEZ SEOANE Raúl Hombre SENIOR MASC. CAFES TOSCAF GMEA 5h37:52.07 1h21:15.22

22 (22) 43 GARCÍA DE PAREDES PÉREZ Segismundo Hombre SENIOR MASC. GDMCABRALES 5h38:44.88 1h22:08.03

23 (23) 40 CORDERO RODRÍGUEZ Carlos Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 5h39:18.48 1h22:41.63

24 (24) 29 MEGIDO VILLAVERDE Joni Hombre SENIOR MASC. C.D. LLAMAELLO 5h47:35.53 1h30:58.68

25 (25) 37 FERNANDEZ GUTIERREZ Alvaro Hombre SENIOR MASC. LA BRAÑA 5h47:59.16 1h31:22.31

26 (26) 62 SUAREZ PEÑA Omar Hombre SENIOR MASC. G.M. TEXU 5h54:04.54 1h37:27.69

27 (27) 152 LÓPEZ CASTAÑÓN Francisco Hombre SENIOR MASC. L.LENA PENASKA 5h55:04.03 1h38:27.18

28 (28) 96 GARCÍA GONZALEZ Jaime Hombre SENIOR MASC. CORRIENDO X MORCIN 5h55:31.93 1h38:55.08

29 (29) 26 MENÉNDEZ REGUEIRO Alberto Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 6h00:58.53 1h44:21.68

30 (30) 207 CASTAÑO FERNANDEZ Cesar Hombre SENIOR MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h02:13.47 1h45:36.62

31 (31) 115 ÁLVAREZ GARCÍA-ROVÉS Pedro Hombre SENIOR MASC. G.M. PEÑA MEA 6h11:12.85 1h54:36.00

32 (32) 49 RODRIGUEZ ESCOBAR Miguel Hombre SENIOR MASC. C.D. PILOÑA DEPORTE 6h11:13.91 1h54:37.06

33 (33) 106 SANCHEZ CABALLERO Miguel Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 6h11:29.05 1h54:52.20

34 (34) 110 CORDÓN Javier Hombre SENIOR MASC. TEAM TAXUS 6h12:04.89 1h55:28.04

35 (35) 70 LABRA GONZÁLEZ Alejandro Hombre SENIOR MASC. G.M. PICU PIENZU 6h16:22.68 1h59:45.83

36 (36) 14 CABAL PÉREZ Pablo Hombre SENIOR MASC. TEAM OBAYA 6h23:06.37 2h06:29.52

37 (37) 191 MENÉNDEZ GONZÁLEZ Sergio Hombre SENIOR MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 6h27:22.83 2h10:45.98

38 (38) 15 GARCIA LUIS Helios Hombre SENIOR MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h27:28.67 2h10:51.82

39 (39) 51 ARANGO FERNANDEZ David Hombre SENIOR MASC. G.M. CORDINO ASTUR 6h39:11.10 2h22:34.25

40 (40) 135 DIEZ DE TEJADA FERNANDEZ Luis Hombre SENIOR MASC. C.M. OXÍGENO 6h39:19.13 2h22:42.28

41 (41) 3 LAVEDÁN MARTÍNEZ Alejandro Hombre SENIOR MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 6h45:09.30 2h28:32.45

42 (42) 192 MARTÍNEZ BARAGAÑO Juan Hombre SENIOR MASC. 6h46:09.51 2h29:32.66

43 (43) 46 VÁZQUEZ MOREIRA Jesus Hombre SENIOR MASC. 6h47:05.03 2h30:28.18

44 (44) 149 BLANCO PEREZ Alvaro Hombre SENIOR MASC. ADN ASTUR 6h47:54.74 2h31:17.89

45 (45) 41 GUTIERREZ Alejandro Hombre SENIOR MASC. 6h52:22.09 2h35:45.24

46 (46) 25 TOYOS FERNANDEZ Jose Angel Hombre SENIOR MASC. G.M. PICU PIENZU 6h57:03.33 2h40:26.48

47 (47) 138 GARCÍA CALLEJA Marcos Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h02:27.80 2h45:50.95

48 (48) 183 SAN EMETERIO LORENZO Alberto Hombre SENIOR MASC. 7h04:08.80 2h47:31.95

49 (49) 184 SAN EMETERIO LORENZO Juan Hombre SENIOR MASC. 7h04:10.12 2h47:33.27

50 (50) 5 MODROÑO MORENO Pablo Hombre SENIOR MASC. G.M. CABRALES 7h04:32.80 2h47:55.95

51 (51) 114 JUNQUERA BELZUNCE Ignacio Hombre SENIOR MASC. CD LA VEREINA 7h05:19.61 2h48:42.76
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52 (52) 165 CUADRADO PÉREZ Xavier Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 7h10:09.02 2h53:32.17

53 (53) 143 FERNÁNDEZ PÉREZ Óscar Hombre SENIOR MASC. COLLACIOS 7h17:57.79 3h01:20.94

54 (54) 100 VÁZQUEZ SUÁREZ Javier Hombre SENIOR MASC. LUDO AVENTURA 7h18:55.92 3h02:19.07

55 (55) 145 MONTES REDONDO Pablo Hombre SENIOR MASC. ARKIAL PEÑA SANTA 7h20:09.82 3h03:32.97

56 (56) 163 JUNQUERA BERROS Ivan Hombre SENIOR MASC. 7h27:50.29 3h11:13.44

57 (57) 119 ARIAS PEREZ Pablo Hombre SENIOR MASC. TEAM OBAYA 7h30:24.18 3h13:47.33

58 (58) 77 ALVAREZ GONZALEZ Jonathan Hombre SENIOR MASC. SANTA OLAYA 7h39:40.99 3h23:04.14

59 (59) 140 HUERGO ÁLVAREZ David Hombre SENIOR MASC. CLUB ORIENTE ATLETISMO 7h42:47.58 3h26:10.73

60 (60) 7 VAZQUEZ PEREIRA Saul Hombre SENIOR MASC. 8h06:28.36 3h49:51.51

61 (61) 142 FDEZ FDEZ Pablo Hombre SENIOR MASC. 8h12:59.02 3h56:22.17

62 (62) 47 ALBERCA Luis Hombre SENIOR MASC. 8h14:13.11 3h57:36.26

63 (63) 86 AURO GARCÏA Alberto Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 8h43:54.39 4h27:17.54

Ausentes (4)

52 FERNANDEZ DIAZ Cesar Hombre SENIOR MASC.

74 LIEDO DEL SANTO Cristian Hombre SENIOR MASC. OVETUS CROSSFIT

98 RUIZ HUERTA Oscar Hombre SENIOR MASC. G.M. TORREBLANCA

161 ALONSO MARTINEZ Hugo Hombre SENIOR MASC.

Abandonos (10)

18 PLAZA VALLINA Miguel Hombre SENIOR MASC. S.M. GRUPO COVADONGA

32 AINSUA LUCENA Victor Manuel Hombre SENIOR MASC. CICLOS FRAN

85 ARGÜELLES FERNÁNDEZ David Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD

123 MENENDEZ RODRIGUEZ Felix Hombre SENIOR MASC.

124 NOVAL AVIN Alfredo Hombre SENIOR MASC. CANGAS DE ONÍS ATLETISMO

171 CANO SANTIAGO Alfonso Hombre SENIOR MASC. CUMBRES DE LEON

198 DEVESA RODRIGUEZ Ismael Hombre SENIOR MASC.

201 PRADO CASTAÑÓN Emiio Hombre SENIOR MASC.

217 ÁLVAREZ GARCÍA Adrián Hombre SENIOR MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING

219 ALVAREZ MENENDEZ Gerardo Hombre SENIOR MASC. G.M. PEÑA MEA

  Sexo: Mujer / Carrera: K33 TRAIL  

1 (1) 146 FERNÁNDEZ  POLONIO Maria Mujer SENIOR FEM. CORRIENDO X MORCIN 5h31:38.28

2 (2) 125 VELASCO BARROS Chelo Mujer SENIOR FEM. G.M. ENSIDESA GIJÓN 5h52:00.96 20:22.68

3 (1) 212 RONCO CASTAÑON Raquel Mujer VET. A FEM. GM AUSEVA 5h52:02.32 20:24.04

4 (2) 160 ÁLVAREZ CRESPO Susana Mujer VET. A FEM. C.D. PILOÑA DEPORTE 6h04:50.58 33:12.30

5 (3) 153 BRAÑA FERNANDEZ Eva Maria Mujer VET. A FEM. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 6h21:35.33 49:57.05

6 (3) 50 PÉREZ PASCUAL Patricia Mujer SENIOR FEM. LUDO AVENTURA 6h29:42.91 58:04.63

7 (4) 20 VELILLA ABAD Gloria Mujer VET. A FEM. CLUB AVIENTU 6h40:17.32 1h08:39.04

8 (4) 31 ARDINES CELORIO Patri Mujer SENIOR FEM. CLUB ATLETISMO CANGAS DE ONIS 6h47:35.60 1h15:57.32

9 (5) 107 FERNANDEZ FERNANDEZ Sara Mujer SENIOR FEM. LUDO AVENTURA 6h49:16.69 1h17:38.41

10 (6) 174 RICO  TEJEDOR Eva María Mujer SENIOR FEM. ASTURXANAS 7h04:40.75 1h33:02.47

11 (7) 4 MARTINEZ MARTINO Isabel Mujer SENIOR FEM. G.M. PICU PIENZU 7h04:56.05 1h33:17.77

12 (1) 68 EXPÓSITO ÁLVAREZ María Jesús Mujer VET. B FEM. C.D. ESPORTATE - BIKILA 7h40:41.90 2h09:03.62

13 (8) 23 LOBO ALVAREZ Leticia Mujer SENIOR FEM. ASGAYA TEAM 7h48:52.33 2h17:14.05

14 (9) 57 PALICIO VARELA Carolina Mujer SENIOR FEM. G.M CUMBRE LLANGREU 7h50:49.10 2h19:10.82

15 (5) 10 QUINTAS DEVESA Ludy Mujer VET. A FEM. 8h06:27.95 2h34:49.67

16 (6) 76 YAÑEZ Catalina Mujer VET. A FEM. CDC GRUPO COVADONGA 8h37:19.95 3h05:41.67

17 (10) 64 ARANGO GONZÁLEZ Ana María Mujer SENIOR FEM. C.D.BIERZO TODODEPORTE 8h43:50.99 3h12:12.71

Ausentes (3)

73 RUIZ LORCA Cristina Mujer SENIOR FEM. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD

104 GUTIÉRREZ LUEJE Claudia Mujer PROMESA FEM. CLUB AVIENTU

157 LEIRO MONTERO Monica Mujer VET. A FEM. MLM ACTIVO



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

TRAIL ALTO ALLER

Felechosa, 20 de mayo de 2018

Resultados oficiosos

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

20/05/2018  /  Felechosa (ESP)  /  Ayto. Aller El 20/05/2018 a 22:21  /  Página 6/9

Clt (Clt) Dor. Apellidos y nombre Sexo Categoría Club Tiempo Diferencia

Abandonos (1)

112 FERNÁNDEZ CUESTA Verónica Mujer SENIOR FEM. G.M. TORREBLANCA

  Sexo: Hombre / Carrera: K33 TRAIL  

1 (1) 215 MERILLAS MOLEDO Manuel Hombre SENIOR MASC. LA20VEINTE 4h16:36.85

2 (2) 35 GRACIA ALONSO Jose Enrique Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 4h42:00.76 25:23.91

3 (3) 162 COTERA GONZALO Diego Hombre SENIOR MASC. G.M. CABRALES 4h42:26.19 25:49.34

4 (4) 90 FERNÁNDEZ PALACIO Alberto Hombre SENIOR MASC. CAFES TOSCAF GMEA 4h47:44.85 31:08.00

5 (5) 158 PENSADO TASENDE Sergio Hombre SENIOR MASC. XESTEIRAS 4h50:39.69 34:02.84

6 (6) 113 MONTES FERNANDEZ Fernando Hombre SENIOR MASC. OUREA SPORT 4h51:25.66 34:48.81

7 (1) 176 LOMBARDERO ANDRÉS Iñaki Hombre VET. A MASC. G.M. LAGUEYO 4h51:41.26 35:04.41

8 (2) 131 GARRIDO BUJAN Luciano Hombre VET. A MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 4h54:18.86 37:42.01

9 (3) 53 ALONSO CASTAÑON Jesus Hombre VET. A MASC. TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 4h56:23.87 39:47.02

10 (7) 159 RELEA DÍAZ Manuel Hombre SENIOR MASC. LIEBANA 4h57:58.99 41:22.14

11 (8) 38 SANMARTIN GONZÁLEZ Alex Hombre SENIOR MASC. XESTEIRAS 4h58:04.77 41:27.92

12 (4) 204 MARTINEZ PELLO Roberto Hombre VET. A MASC. CORRIENDO X MORCIN 4h59:23.50 42:46.65

13 (5) 28 PEREZ VAZQUEZ Eduardo Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 5h00:14.55 43:37.70

14 (9) 205 FUEGO MARTÍNEZ Juan Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 5h00:15.34 43:38.49

15 (6) 71 MARTINO PÉREZ Julio Hombre VET. A MASC. CLUB MONTAÑA VALDEÓN 5h00:29.10 43:52.25

16 (7) 36 PEREZ   PEREZ Jose  Manuel Hombre VET. A MASC. TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 5h00:56.01 44:19.16

17 (10) 186 CASTAÑON DIAZ Carlos Hombre SENIOR MASC. 5h05:03.05 48:26.20

18 (8) 214 CONDE ESTÉVEZ Pablo Hombre VET. A MASC. CLUBE DE MONTAÑA XISTRA 5h08:53.82 52:16.97

19 (9) 195 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Angel Argimiro Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA 5h09:03.54 52:26.69

20 (11) 194 IGLESIAS MACEDA Mario Hombre SENIOR MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 5h10:15.56 53:38.71

21 (12) 95 MIER MIER Arturo Hombre SENIOR MASC. LOS URRIELES 5h13:35.51 56:58.66

22 (10) 185 MEJIDO ALONSO Miguel Ángel Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA MEA 5h15:23.58 58:46.73

23 (13) 80 ESPINEDO GONZÁLEZ Manuel Hombre SENIOR MASC. G.M. FARIŇENTU 5h19:01.42 1h02:24.57

24 (14) 105 APARCIO Gorka Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 5h23:02.28 1h06:25.43

25 (15) 187 GIRALDO MARTINEZ Daniel Hombre SENIOR MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 5h23:13.08 1h06:36.23

26 (11) 92 HERRERO GARCIA Pedro Hombre VET. A MASC. 5h25:40.44 1h09:03.59

27 (16) 166 GANTES DE DIEGO Ivan Hombre SENIOR MASC. CAFES TOSCAF GMEA 5h25:59.41 1h09:22.56

28 (17) 17 MORA ROYUELA Alejandro Hombre SENIOR MASC. 5h29:54.20 1h13:17.35

29 (18) 61 ÁLVAREZ COSMEA Cristian Hombre SENIOR MASC. G.M. MOSCÓN 5h30:28.91 1h13:52.06

30 (19) 196 GARCIA BELLON Jose Luis Hombre SENIOR MASC. G.M. FARIŇENTU 5h33:23.82 1h16:46.97

31 (20) 91 GONZALEZ GONZALEZ Alfredo Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 5h36:40.18 1h20:03.33

32 (12) 199 REYES NOVAL Fernando Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 5h36:48.32 1h20:11.47

33 (21) 81 RODRÍGUEZ SEOANE Raúl Hombre SENIOR MASC. CAFES TOSCAF GMEA 5h37:52.07 1h21:15.22

34 (22) 43 GARCÍA DE PAREDES PÉREZ Segismundo Hombre SENIOR MASC. GDMCABRALES 5h38:44.88 1h22:08.03

35 (23) 40 CORDERO RODRÍGUEZ Carlos Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 5h39:18.48 1h22:41.63

36 (13) 151 ALONSO MEJIDO Hermogenes Hombre VET. A MASC. HORIZONTE TRAIL LANGREO 5h39:57.55 1h23:20.70

37 (14) 150 PEREZ NOVAL Celedonio Hombre VET. A MASC. GDMCABRALES 5h41:12.28 1h24:35.43

38 (15) 203 SUAREZ GARCIA Miguel A Hombre VET. A MASC. CORRIENDO X MORCIN 5h43:17.15 1h26:40.30

39 (24) 29 MEGIDO VILLAVERDE Joni Hombre SENIOR MASC. C.D. LLAMAELLO 5h47:35.53 1h30:58.68

40 (25) 37 FERNANDEZ GUTIERREZ Alvaro Hombre SENIOR MASC. LA BRAÑA 5h47:59.16 1h31:22.31

41 (26) 62 SUAREZ PEÑA Omar Hombre SENIOR MASC. G.M. TEXU 5h54:04.54 1h37:27.69

42 (16) 65 FERNANDEZ FUENTE Diego Hombre VET. A MASC. C.D. PICU DUBIL 5h54:05.86 1h37:29.01

43 (27) 152 LÓPEZ CASTAÑÓN Francisco Hombre SENIOR MASC. L.LENA PENASKA 5h55:04.03 1h38:27.18

44 (28) 96 GARCÍA GONZALEZ Jaime Hombre SENIOR MASC. CORRIENDO X MORCIN 5h55:31.93 1h38:55.08

45 (17) 1 DEL OLMO Miguel Hombre VET. A MASC. BAMBIS TRAIL 5h55:39.91 1h39:03.06

46 (1) 55 CARTUJO VILLAR Ricardo Hombre VET. B MASC. CLUB MONTAÑA VALDEÓN 5h57:32.01 1h40:55.16

47 (29) 26 MENÉNDEZ REGUEIRO Alberto Hombre SENIOR MASC. CLUB AVIENTU 6h00:58.53 1h44:21.68

48 (30) 207 CASTAÑO FERNANDEZ Cesar Hombre SENIOR MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h02:13.47 1h45:36.62

49 (18) 213 ÁLVAREZ HUERGO Pablo Hombre VET. A MASC. TEAM OBAYA 6h02:15.72 1h45:38.87

50 (19) 173 RIERA JURADO Fernando Hombre VET. A MASC. 6h02:33.06 1h45:56.21

51 (20) 190 CAMACHO CASTRO Miguel Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA 6h02:37.27 1h46:00.42
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52 (21) 130 ARIJITA SÁNCHEZ Marcos Hombre VET. A MASC. XENDASTUR 6h04:51.49 1h48:14.64

53 (22) 45 PIQUERO ALVAREZ Francisco Javier Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 6h08:13.48 1h51:36.63

54 (31) 115 ÁLVAREZ GARCÍA-ROVÉS Pedro Hombre SENIOR MASC. G.M. PEÑA MEA 6h11:12.85 1h54:36.00

55 (32) 49 RODRIGUEZ ESCOBAR Miguel Hombre SENIOR MASC. C.D. PILOÑA DEPORTE 6h11:13.91 1h54:37.06

56 (33) 106 SANCHEZ CABALLERO Miguel Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 6h11:29.05 1h54:52.20

57 (23) 178 SAN JUAN GARCIA Marco Antonio Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 6h11:29.07 1h54:52.22

58 (24) 197 CORDERO RODRIGUEZ Fernando Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 6h11:29.42 1h54:52.57

59 (34) 110 CORDÓN Javier Hombre SENIOR MASC. TEAM TAXUS 6h12:04.89 1h55:28.04

60 (2) 75 CASERO GARCÌA Luis Hombre VET. B MASC. G.M. LAGUEYO 6h12:08.10 1h55:31.25

61 (25) 127 ALVAREZ GARCIA Jose Manuel Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA MEA 6h13:32.33 1h56:55.48

62 (3) 126 FERNANDEZ FERNANDEZ Zacarias Hombre VET. B MASC. G.M. PEÑA MEA 6h13:32.51 1h56:55.66

63 (26) 189 PASANDÍN GARCÍA Jesús Manuel Hombre VET. A MASC. 6h15:20.86 1h58:44.01

64 (27) 154 PEREZ FERNANDEZ Francisco De Asis Hombre VET. A MASC. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 6h15:46.59 1h59:09.74

65 (28) 21 BUENO MAYO Francisco Javier Hombre VET. A MASC. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 6h15:48.26 1h59:11.41

66 (35) 70 LABRA GONZÁLEZ Alejandro Hombre SENIOR MASC. G.M. PICU PIENZU 6h16:22.68 1h59:45.83

67 (29) 141 GARCIA FERNANDEZ Manuel Sancho Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA MEA 6h17:01.23 2h00:24.38

68 (30) 133 GARCÍA MORI Rafa Hombre VET. A MASC. XENDASTUR 6h18:05.31 2h01:28.46

69 (4) 33 GARCÍA NESPRAL Jose Manuel Hombre VET. B MASC. D-RUTA 6h18:05.44 2h01:28.59

70 (31) 82 PEREZ SUAREZ Marcos Hombre VET. A MASC. ASTURPIE TRAIL TEAM 6h18:38.32 2h02:01.47

71 (32) 118 OBLANCA SANCHEZ Jesus Hombre VET. A MASC. COYANZA TRAIL 6h22:30.11 2h05:53.26

72 (33) 128 AMOR MÉNDEZ David Hombre VET. A MASC. GDMCABRALES 6h22:36.87 2h06:00.02

73 (34) 109 MONTES MARTINEZ Pedro Angel Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU 6h22:55.13 2h06:18.28

74 (36) 14 CABAL PÉREZ Pablo Hombre SENIOR MASC. TEAM OBAYA 6h23:06.37 2h06:29.52

75 (35) 56 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ Hector Hombre VET. A MASC. L.LENA PENASKA 6h23:54.29 2h07:17.44

76 (36) 120 MENÉNDEZ LARIO Francisco Jose Hombre VET. A MASC. A.D.SINFRONTERAS 6h23:56.65 2h07:19.80

77 (37) 193 VEGA PRADO Gustavo Hombre VET. A MASC. C.D. RELIEVE 6h24:02.73 2h07:25.88

78 (38) 89 ENTRERRÍOS RODRÍGUEZ Angel Hombre VET. A MASC. C.D. PILOÑA DEPORTE 6h24:27.09 2h07:50.24

79 (5) 9 GARCIA DEL RIO Jose Diego Hombre VET. B MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h25:02.43 2h08:25.58

80 (39) 16 FERNANDEZ LAVANDERA Miguel Hombre VET. A MASC. CLUB AVIENTU 6h25:03.16 2h08:26.31

81 (37) 191 MENÉNDEZ GONZÁLEZ Sergio Hombre SENIOR MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 6h27:22.83 2h10:45.98

82 (38) 15 GARCIA LUIS Helios Hombre SENIOR MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h27:28.67 2h10:51.82

83 (6) 78 ESPINA GARCIA Angel Hombre VET. B MASC. C.D. ASTURCON BTT 6h31:07.63 2h14:30.78

84 (40) 27 RAMOS ARJONA Ignacio Hombre VET. A MASC. GDMCABRALES 6h31:11.81 2h14:34.96

85 (41) 181 MARTÍNEZ VÁZQUEZ Jorge Hombre VET. A MASC. SOCIEDAD DE MONTAÑA ARTABROS 6h32:19.21 2h15:42.36

86 (42) 60 VAZQUEZ CEREZO Poli Hombre VET. A MASC. TRAIL RUN SPORT TORO 6h37:44.60 2h21:07.75

87 (43) 108 GARCÍA ARAGÓN Luis Miguel Hombre VET. A MASC. ARKIAL PEÑA SANTA 6h37:59.36 2h21:22.51

88 (39) 51 ARANGO FERNANDEZ David Hombre SENIOR MASC. G.M. CORDINO ASTUR 6h39:11.10 2h22:34.25

89 (40) 135 DIEZ DE TEJADA FERNANDEZ Luis Hombre SENIOR MASC. C.M. OXÍGENO 6h39:19.13 2h22:42.28

90 (44) 216 ALVAREZ GARCIA Jose Ignacio Hombre VET. A MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 6h39:23.29 2h22:46.44

91 (45) 79 ÁLVAREZ GARCÍA Pedro Pablo Hombre VET. A MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 6h39:40.43 2h23:03.58

92 (46) 24 CANTELI MONTES Jorge Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h40:19.38 2h23:42.53

93 (7) 19 MARTUL HERNANDEZ Juan Carlos Hombre VET. B MASC. XESTEIRAS 6h40:20.18 2h23:43.33

94 (47) 88 GONZÁLEZ  FERNÁNDEZ Felix Manuel Hombre VET. A MASC. A.D. MOAL 6h40:35.65 2h23:58.80

95 (41) 3 LAVEDÁN MARTÍNEZ Alejandro Hombre SENIOR MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 6h45:09.30 2h28:32.45

96 (42) 192 MARTÍNEZ BARAGAÑO Juan Hombre SENIOR MASC. 6h46:09.51 2h29:32.66

97 (43) 46 VÁZQUEZ MOREIRA Jesus Hombre SENIOR MASC. 6h47:05.03 2h30:28.18

98 (44) 149 BLANCO PEREZ Alvaro Hombre SENIOR MASC. ADN ASTUR 6h47:54.74 2h31:17.89

99 (48) 202 TORIBIO DIAZ Alfonso Hombre VET. A MASC. 6h48:03.37 2h31:26.52

100 (49) 170 MENÉNDEZ MENÉNDEZ Santiago Rafael Hombre VET. A MASC. LUDO AVENTURA 6h48:11.09 2h31:34.24

101 (50) 167 MARTÍNEZ SUAREZ Orlando Hombre VET. A MASC. 6h48:22.57 2h31:45.72

102 (8) 66 GARCIA ALVAREZ Juan Hombre VET. B MASC. CLUB AVIENTU 6h48:23.08 2h31:46.23

103 (51) 83 ALVAREZ GURDIEL Angel Hombre VET. A MASC. TOCANDO CUMBRE 6h49:43.61 2h33:06.76

104 (45) 41 GUTIERREZ Alejandro Hombre SENIOR MASC. 6h52:22.09 2h35:45.24

105 (52) 147 NÚÑEZ PALACIO Jesús A. Hombre VET. A MASC. CDM LACIANA 6h53:42.35 2h37:05.50

106 (9) 211 SANTOVEÑA Javier Manuel Hombre VET. B MASC. A.D. MOAL 6h56:58.49 2h40:21.64

107 (46) 25 TOYOS FERNANDEZ Jose Angel Hombre SENIOR MASC. G.M. PICU PIENZU 6h57:03.33 2h40:26.48

108 (53) 103 ALVAREZ FERNANDEZ Benjamin Hombre VET. A MASC. A.D. MOAL 6h57:21.98 2h40:45.13

109 (54) 12 HUELGA MAGDALENA Alejandro Hombre VET. A MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 6h58:28.01 2h41:51.16
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110 (55) 42 I Stalin Hombre VET. A MASC. LANGREO TRAIL TEAM 6h58:49.11 2h42:12.26

111 (10) 208 FERNANDEZ BERMUDEZ Ruben Hombre VET. B MASC. CDM VILLABLINO TRAIL 7h01:17.98 2h44:41.13

112 (56) 58 RIONDA BENITO Raul Hombre VET. A MASC. C,D. ESPORTATE - BIKILA 7h01:18.86 2h44:42.01

113 (47) 138 GARCÍA CALLEJA Marcos Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h02:27.80 2h45:50.95

114 (57) 34 SOLIS FERNÁNDEZ Jesus Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h02:28.12 2h45:51.27

115 (48) 183 SAN EMETERIO LORENZO Alberto Hombre SENIOR MASC. 7h04:08.80 2h47:31.95

116 (49) 184 SAN EMETERIO LORENZO Juan Hombre SENIOR MASC. 7h04:10.12 2h47:33.27

117 (50) 5 MODROÑO MORENO Pablo Hombre SENIOR MASC. G.M. CABRALES 7h04:32.80 2h47:55.95

118 (51) 114 JUNQUERA BELZUNCE Ignacio Hombre SENIOR MASC. CD LA VEREINA 7h05:19.61 2h48:42.76

119 (58) 87 COLLIA SANTAMARTA Jorge Hombre VET. A MASC. 7h06:37.81 2h50:00.96

120 (59) 209 RUEDA SUAREZ Victor Hombre VET. A MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 7h09:16.91 2h52:40.06

121 (52) 165 CUADRADO PÉREZ Xavier Hombre SENIOR MASC. ESBARDINOS ALLERANOS 7h10:09.02 2h53:32.17

122 (11) 206 FERNANDEZ RUIZ Mariano Hombre VET. B MASC. S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIED 7h10:20.50 2h53:43.65

123 (60) 94 BLANCO JUNQUERA Alberto Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA 7h10:36.97 2h54:00.12

124 (12) 155 FÉRNANDEZ MARTINEZ Juan Carlos Hombre VET. B MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 7h11:04.01 2h54:27.16

125 (13) 111 FERNANDEZ DIAZ L.Luis Hombre VET. B MASC. G.M. ENSIDESA GIJÓN 7h11:43.69 2h55:06.84

126 (61) 144 FERNÁNDEZ PÉREZ Eloy Hombre VET. A MASC. 7h17:56.63 3h01:19.78

127 (53) 143 FERNÁNDEZ PÉREZ Óscar Hombre SENIOR MASC. COLLACIOS 7h17:57.79 3h01:20.94

128 (54) 100 VÁZQUEZ SUÁREZ Javier Hombre SENIOR MASC. LUDO AVENTURA 7h18:55.92 3h02:19.07

129 (14) 218 MORILLA QUESADA Marcos Hombre VET. B MASC. GRUPO CULTURA COVADONGA 7h19:33.27 3h02:56.42

130 (55) 145 MONTES REDONDO Pablo Hombre SENIOR MASC. ARKIAL PEÑA SANTA 7h20:09.82 3h03:32.97

131 (62) 136 CAMBLOR POZUECO José Luis Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 7h20:10.23 3h03:33.38

132 (63) 69 CASERO GARCIA Julian Hombre VET. A MASC. G.M. LAGUEYO 7h20:37.04 3h04:00.19

133 (64) 134 GARCÍA GARCÍA Roberto Hombre VET. A MASC. XENDASTUR 7h22:47.14 3h06:10.29

134 (15) 63 MARIN GARCIA Francisco Hombre VET. B MASC. C.D. ASTURCON BTT 7h22:54.25 3h06:17.40

135 (16) 175 GARCIA FERNANDEZ Roberto Hombre VET. B MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h25:36.21 3h08:59.36

136 (65) 99 SOLIS CARBAJAL David Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h25:36.46 3h08:59.61

137 (66) 139 OTERO Nacho Hombre VET. A MASC. CHANWAS CLUB SOCIAL ALCOA-INES 7h25:40.28 3h09:03.43

138 (56) 163 JUNQUERA BERROS Ivan Hombre SENIOR MASC. 7h27:50.29 3h11:13.44

139 (57) 119 ARIAS PEREZ Pablo Hombre SENIOR MASC. TEAM OBAYA 7h30:24.18 3h13:47.33

140 (67) 182 HEVIA BARRAGÁN Chus Hombre VET. A MASC. G.M CUMBRE LLANGREU 7h33:39.02 3h17:02.17

141 (17) 59 DEL RIEGO SÁNCHEZ Juan Hombre VET. B MASC. CORRIENDO X MORCIN 7h35:15.50 3h18:38.65

142 (68) 132 LOSA PARRONDO Andres Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU 7h37:23.47 3h20:46.62

143 (58) 77 ALVAREZ GONZALEZ Jonathan Hombre SENIOR MASC. SANTA OLAYA 7h39:40.99 3h23:04.14

144 (69) 67 ALTUNA GABILONDO Aitzol Hombre VET. A MASC. CLUB ALPINO TABIRA 7h41:57.31 3h25:20.46

145 (59) 140 HUERGO ÁLVAREZ David Hombre SENIOR MASC. CLUB ORIENTE ATLETISMO 7h42:47.58 3h26:10.73

146 (70) 84 FELGUEROSO VILLAVERDE Ignacio Hombre VET. A MASC. C.D. RUN 04 7h44:11.44 3h27:34.59

147 (71) 8 MARTÍN SERANTES Jose Francisco Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h44:57.58 3h28:20.73

148 (72) 48 VECINO GARCÍA Roberto Hombre VET. A MASC. G.M. PEÑA SANTA 7h45:56.66 3h29:19.81

149 (73) 22 VICENTE GARCIA Carlos Hombre VET. A MASC. G.M. CABRALES 7h45:57.15 3h29:20.30

150 (74) 121 GONZALEZ GARCÍA Fernando Hombre VET. A MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING 7h46:00.18 3h29:23.33

151 (75) 13 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Rubén Hombre VET. A MASC. ASGAYA TEAM 7h48:52.19 3h32:15.34

152 (18) 2 GARCÍA DORADO Jorge Hombre VET. B MASC. ASGAYA TEAM 7h48:52.63 3h32:15.78

153 (76) 54 ALONSO CASTAÑON Enrique Hombre VET. A MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 7h54:29.19 3h37:52.34

154 (77) 117 GONZALEZ FERNANDEZ Alejandro Hombre VET. A MASC. LUDO AVENTURA 7h56:34.92 3h39:58.07

155 (78) 44 ROZA CANEDA David Hombre VET. A MASC. 7h57:26.44 3h40:49.59

156 (79) 200 GONZALEZ ALONSO Nicolas Hombre VET. A MASC. CLUB AVIENTU 7h57:34.09 3h40:57.24

157 (80) 188 BERNARDOS RONQUILLO Valentin Hombre VET. A MASC. CLUB CORRER ASTURIAS 7h57:34.59 3h40:57.74

158 (60) 7 VAZQUEZ PEREIRA Saul Hombre SENIOR MASC. 8h06:28.36 3h49:51.51

159 (81) 11 POLLAN SOMOZA Jaime Hombre VET. A MASC. 8h06:29.16 3h49:52.31

160 (61) 142 FDEZ FDEZ Pablo Hombre SENIOR MASC. 8h12:59.02 3h56:22.17

161 (62) 47 ALBERCA Luis Hombre SENIOR MASC. 8h14:13.11 3h57:36.26

162 (19) 210 BAQUERO GARCÍA Gonzalo Hombre VET. B MASC. G.M. FARIŇENTU 8h16:31.53 3h59:54.68

163 (63) 86 AURO GARCÏA Alberto Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD 8h43:54.39 4h27:17.54

Ausentes (7)

52 FERNANDEZ DIAZ Cesar Hombre SENIOR MASC.

74 LIEDO DEL SANTO Cristian Hombre SENIOR MASC. OVETUS CROSSFIT
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98 RUIZ HUERTA Oscar Hombre SENIOR MASC. G.M. TORREBLANCA

129 COCAÑA GONZÁLEZ Enrique Hombre VET. A MASC. G.M. PICU PIENZU

137 PÈREZ BOUZA Javichín Hombre VET. A MASC. CAAFANTASMAS

156 ARROGANTE HUERTAS Victor Hombre VET. A MASC. PULPO TEAM

161 ALONSO MARTINEZ Hugo Hombre SENIOR MASC.

Abandonos (20)

18 PLAZA VALLINA Miguel Hombre SENIOR MASC. S.M. GRUPO COVADONGA

30 MENDO GORDILLO Avelino Hombre VET. B MASC. C.D. ESPORTATE - BIKILA

32 AINSUA LUCENA Victor Manuel Hombre SENIOR MASC. CICLOS FRAN

85 ARGÜELLES FERNÁNDEZ David Hombre SENIOR MASC. G.M. REINO ASTUR - UNIVERSIDAD

93 BONHOMME GONZÁLEZ Carlos Hombre VET. B MASC. GRUPO CULTURA COVADONGA

101 FERNÁNDEZ GIL Carlos Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA

102 BLANCO URIZAT Alejandro Hombre VET. A MASC. CLUB AVIENTU

116 GARCÍA BARCALA Carlos Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA

123 MENENDEZ RODRIGUEZ Felix Hombre SENIOR MASC.

124 NOVAL AVIN Alfredo Hombre SENIOR MASC. CANGAS DE ONÍS ATLETISMO

148 DOMINGUEZ PEREZ Luis Hombre VET. A MASC. CAFES TOSCAF GMEA

164 MARTÍN ANTÓN Álvaro Hombre VET. A MASC. CLUB ORIENTE ATLETISMO

169 PIERRES GARCIA Javier Hombre VET. B MASC. LUDO AVENTURA

171 CANO SANTIAGO Alfonso Hombre SENIOR MASC. CUMBRES DE LEON

172 ORDOÑEZ IGLESIAS Florentino Hombre VET. A MASC. C.D. PICU DUBIL

179 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Alfredo Hombre VET. B MASC. C.D. ASTURIAS HIMALAYA

198 DEVESA RODRIGUEZ Ismael Hombre SENIOR MASC.

201 PRADO CASTAÑÓN Emiio Hombre SENIOR MASC.

217 ÁLVAREZ GARCÍA Adrián Hombre SENIOR MASC. VALLE DE TURÓN TRAIL RUNNING

219 ALVAREZ MENENDEZ Gerardo Hombre SENIOR MASC. G.M. PEÑA MEA


